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Premier Pawlak na stoisku PPNT – CeBIT 2010 
 

„Szanowny Panie Premierze! W imieniu firm PPNT mam zaszczyt powitać Pana na parkowym stoisku CeBIT 

2010!” – tymi słowami przywitała oficjalną delegację gości z Polski parkowa IVONA, światowej sławy synte-

zator mowy stworzony przez firmę IVO Software.  

 

Wizyty polskich delegacji na parkowych stoiskach podczas zagranicznych targów stają się tradycją, a Premier 

Waldemar Pawlak już po raz kolejny spotkał się z innowacyjnymi firmami z Pomorskiego Parku Naukowo-

Technologicznego. Minister Gospodarki, znany z zainteresowania technologiami i aktywnie działający na rzecz 

rozwoju gospodarki opartej na wiedzy, był ogromnie zainteresowany najnowszymi produktami i rozwiązaniami 

parkowych firm. Premier miał między innymi okazję wypróbować działanie tworzonego przez firmę MpicoSys 

systemu SWID, który wykorzystuje lokalizację personalną wewnątrz budynków do  zadań związanych np. z ich 

ochroną. Zagadnieniami związanymi m.in. z poprawą bezpieczeństwa ludności zajmują się również inżynierowie 

z firmy MADKOM. Zaprezentowali oni Premierowi autorski program e-Policja, który już teraz wspomaga pracę 

pomorskich policjantów. 

 

Duże zainteresowanie delegacji wzbudził także system analizy danych BINOCLE, rozwiązanie informatyczne 

klasy Business Intelligence (BI) umożliwiające integrowanie danych zgromadzonych w wielu systemach. Produkt 

ten wdraża jedna z najmłodszych parkowych firm, debiutujący na targach CeBIT laureat konkursu Gdyński Biz-

nesplan, BILANDER. Firma TeleMobile, parkowy „weteran” CeBIT’u, tym razem przedstawiła swoją Inteligentną 

Automatyczną Strojnicę Filtrów, pionierskie rozwiązanie z dziedziny telekomunikacji. Telekomunikacja to także 

domena firmy Master Telecom, tworzącej rozwiązania telekomunikacyjne dla operatorów sieci i dostawców 

usług. 

 

Parkowi przedsiębiorcy już teraz zaprosili Premiera na parkowe stoiska w 2011 roku, nie tylko na targach CeBIT, 

lecz także na Call Center World w Berlinie, Mobile World Congress w Barcelonie i Internet World w Londynie. 

Obecność firm z Pomorskiego Parku Naukowo-Technologicznego na zagranicznych targach możliwa jest dzięki 

projektowi Let’s EXPO!, finansowanemu ze środków Unii Europejskiej oraz Miasta Gdyni. 
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Odwiedź PPNT na: 

 

CeBIT, Hanower, 02-06.03.2010 – stanowisko C14 / hala 9 

Internet World, Londyn, 27-29.04.2010  – stanowisko E6075 

 

oraz w 2011 roku na: 

 

Call Center World, Berlin 

GSMA Mobile World Congress, Barcelona 

CeBIT, Hanower 

Internet World, Londyn 


